
IZVOD BR. 223

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 25.09.2021

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 8,176,720.80

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

220972475 - 5550080856022492;4402488970009;712173;010821;310821;027;0000000;0000000000  /   PLAĆANJE

5550080856022492 "VENETO SHOES 216" DOO 0.00 344.78
1

221013029 - 5550000018264439;4402206310001;712173;010821;310821;005;0000000;0000000000  /   Doprinos za solidarnost za 08/21

5550000018264439 DOO METALOGRADNJA BIJELJINA 0.00 113.48
2

221012378 - 5550060000345917;4400254130004;712173;010821;310821;119;0000000;0000000000  /   NAKNADA ZA SOLIDARNOST 08/2021

5550060000345917 "TRIO" DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZVORNIK 0.00 49.24
3

220975406 - 5550060030395741;4507270500007;712173;010821;310821;001;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST 08/21

5550060030395741 JAVNI PREVOZ MLADEN SUŠIĆ SP MILIĆI 0.00 4.05
4

220975863 - 5554000019293894;4509346240002;712173;010821;310821;001;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST

5554000019293894 JP VESKO RAVNJAKOVIĆ S.P.MILIĆI 0.00 2.84
5

221016897 - 5550060030294376;4402753390001;712173;010821;310821;116;0000000;0000000000  /   POSEBAN DOPRINOS ZA SOLIDARNOST

5550060030294376 DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU STOLAR 0.00 2.70
6

221017021 - 5551000020839351;4509451380006;712173;010821;310821;002;0000000;0000000000  /   DOPRINOSI ZA SOLIDARNOST ZA LIJEČPENJE DJECE

5551000020839351 ROMA CO-KNEŽEVIĆ MIJANA S.P. 0.00 1.68
7

220973921 - 5557000050126067;4511485410006;712173;010821;310821;094;0000000;0000000000  /   DOPR. SOLID. ZA VIII 2021

5557000050126067 JUG BRANA MIJATOVIĆ S.P. ŽLJEBOVI 0.00 1.35
8

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

NOVO STANJE

0.00 520.12UKUPAN PROMET

NEIZVRŠENI NALOZI

NALOZI NA ČEKANJU I DOSPJELA POTRAŽIVANJA

8,177,240.92

0.00

0.00

8,177,240.92

NEISKORIŠĆEN LIMIT

REZERVISANI IZNOS

RASPOLOŽIVO

DOSPJELA POTRAŽIVANJA 0.00

Poštovani,
Rok za prijem reklamacija na dostavljeni izvod je dva radna dana, nakon cega ce se smatrati da ste saglasni sa predocenim
stanjem i promjenama na racunu.Za sve dodatne informacije na raspolaganju Vam je besplatan info telefon 080050011.
Vaša Nova banka
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 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

222Izvod:
25.09.2021na dan:

 1.365.577,12

Prethodno stanje

5622126811605859/0

5622126811604116/0

5622126811605261/0

5622126811601164/1515

5622126811596308/1515

5622126811604327/0

5622126811592934

Refer. broj

 562-099-00002686-02

 562-005-81223252-23

 562-099-81382165-89

 562-006-81552483-32

 562-006-81161480-20

 562-099-81194836-58

 562-099-00016288-33

Racun

Naziv racuna

POP-PROGRES   DOO  -LAKTASI JAKUPOVCI   BB 78250 LA

MARKET DUJANIC VL DUJANIC MIRUN S.P. BROD VOJVO

RESTORAN  LOVAC  RADENKO DJUKIC S.P. KOTOR VARO

KAFE BAR  SPORT  DANIJELA INDJIC S.P. VISEGRAD TRG 

LARA PIJACNA TEZGA VL PAJOVIC NENAD S.P. UZICKOG

GEOMETRI  ZELJKO SAVIC, MISO MUTIC I ILIJA NARIC  SP

OKOV KOSI? xC6? SP VL.BORIS KOSI? x BRA? xC6?E PODG

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 5,88

 2,81

 2,77

 2,70

 1,50

 1,35

 1,29

Potrazuje

UPL NAKNADE 8/21

FOND SOLID ZA 8/21

DOP NA SOLID

solidarnost

solidarnost

DOPR ZA FON SOLID

DOPRINOS ZASOLIDARNOST

 0,00  18,30  1.365.595,42

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.
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NAPOMENA:  

Reklamacije primamo u roku od 8 dana od dana stampanja izvoda, u suprotnom smatramo da ste saglasni sa stanjem na izvodu.


